威海市各区市、开发区 8月份
领导干部公开接访工作安排公告

为深入贯彻落实《信访工作条例》，进一步畅通信访渠道，密切领导

干部与人民群众的联系，依法、及时、就地解决群众合理合法诉求，根据

关于加强和改进信访工作的有关文件规定和“四个不允许”要求，现将 6

月份各区市、开发区领导干部公开接访工作安排公告如下：

环翠区领导干部公开接待群众来访计划安排表

接访时间 接访领导姓名 职务 工作分工

8 月 1 日 张海平

区委常委

区纪委书记

区监委主任

主持区纪委监委全面工作，负责党风廉政建设

和反腐败工作、纪律检查、监察和巡察工作，

分管区纪委监委机关、区委巡察办。

8 月 2 日 朱纯媛 区检察院检察长 主持区检察院工作。

8 月 3 日 沙建强
区人大常委会

副主任、组成员

分管农城环（工）委工作，负责联系自然资源、

住建、水利、农业农村、海洋发展、综合行政

执法、环境卫生服务中心、交通事务发展中心、

市政园林服务中心、畜牧兽医事业发展中心、

生态环境、规划、林业发展中心、生态文明建

设协调中心、乡村振兴、里口山城市山地公园

建设及孙家疃街道、区直部门（一团）人大代

表小组等方面工作。

8 月 4 日 王 志

区委副书记

组织部部长

统战部部长

协助于晓东同志抓党的建设、区委党校工作，

负责稳定、社会工作、农业农村、群团、双拥

工作，负责党的干部队伍建设和机构编制、基

层党建、人才、老干部、公务员工作，负责统

战、民族宗教、侨务、对台、港澳、工商联工

作，主持区委组织部、区委统战部工作，分管

区委社会工作部、区委机构编制委员会办公室、

区委老干部局、区总工会、区团委、区妇联、

区工商联、区科协、区残联、区贸促会、区红

十字会、区计生协会、区社会治理服务中心、

区社会信用中心。

8 月 5 日 李静茹 区政府副区长

负责教育体育、民政、水利、农业农村、乡村

振兴、供销、畜牧业、海洋发展、卫生健康、

市场监督管理、医疗保障、优化营商环境等方

面工作。分管区教育和体育局、区民政局、区

水利局、区农业农村局、区乡村振兴局、区海

洋发展局、区卫生健康局、区市场监督管理局、

区医疗保障局、区营商环境建设服务中心、区

农业机械发展中心、区畜牧兽医事业发展中心、

区生态文明建设协调中心。联系团区委、区妇

联、区残联、区红十字会，山东土地（环翠）

公司。

8 月 6 日 于同毅 区政府副区长 协助魏守磊同志负责国有企业转型发展、债务

风险防范等方面工作，主持区财政局工作。联

系驻区银行、保险、证券、资产管理机构。

8 月 7 日 迟高伟 区政府副区长

负责科技、工业和信息化、商务、招商引资、

外事、文化和旅游、新闻出版、文物保护大数

据等方面工作。分管区科学技术局、区工业和

信息化局、区商务局、区文化和旅游局、区大

数据中心。联系区地方史志研究中心、区档案

馆、区文联、区融媒体中心、区科协、区贸促

会，驻区通讯公司。

8 月 8 日 邓 洁 区政协副主席

分管区政协经济教科卫体委员会、农业和农村

委员会。联系第三组（中国民主建国会、九三

学社）、第六组（工商业联合会、农业界）、

第八组（教育界、体育界、科技界）、第九组

（经济界）、第十一组（医药卫生界、社会福

利和社会保障界）。

8 月 9 日 陈英欣
区人大常委会副主

任、党组成员

分管财经（工）委、预算工委工作，负责联系

发改、工信、财政、商务、审计、行政审批、

市场监管、统计、地方金融监管、国有资产服

务中心、投资促进中心、税务、民营经济、重

点项目、产业园、创新园及羊亭镇、区直部门

（二团）人大代表小组等方面工作。

8 月 10 日 孙 军
区人大常委会主任

、党组书记

主持区人大常委会、党组全面工作，分管办公

室工作，负责联系竹岛街道、嵩山街道人大代

表小组。

8 月 11 日 顾甜甜
区委常委

宣传部部长

主持区委宣传部、区委教育工委工作，负责意

识形态、宣传、精神文明建设、思想政治、文

化旅游、网信工作，分管区委网络安全和信息

化委员会办公室、区委教育工作领导小组办公

室、区融媒体中心。

8 月 12 日 邹 伟
区委常委

政法委书记

协助于晓东同志抓风险防范化解，协助王志同志

负责稳定工作，主持区委政法委、区委全面依法

治区委员会办公室、区法学会工作，负责社会治

安综合服务、安全、防范和处理邪教工作，领导

协调区法院、区检察院、公安分局、区司法局。

8 月 13 日 魏守磊
区委常委

区政府副区长

协助刘伟同志负责财政工作，负责区政府常务工

作，负责区政府机关、发展改革、民营经济、国

防动员、应急管理、安全生产、统计、金融、国

有资产管理、机关事务管理、政务公开、税务等

方面工作。分管区政府办公室、区发展和改革局、

区应急管理局、区统计局、区国有资产服务中心、

区机关事务服务中心、远遥浅海科技湾区服务中

心、环通产投公司、区国运公司。联系各民主党

派、区总工会、区工商联、区社会信用中心、区

税务局、消防大队。

8 月 14 日 于晓东 区委书记
主持区委全面工作，负责区委党校工作，联系区

人大常委会。

8 月 15 日 刘永胜
区委常委

区政府副区长

负责人力资源和社会保障、自然资源、林业、规

划、住房和城乡建设、行政审批服务、城镇综合

管理、生态环境、环境卫生、交通事务、市政园

林、12345 政务服务热线等方面工作。分管区人

力资源和社会保障局、区自然资源局、区住房和

城乡建设局、区行政审批服务局、区综合行政执

法局、区环境卫生服务中心、区交通事务发展中

心、区市政园林服务中心、区林业发展中心、区

12345 政务服务热线中心。联系生态环境分局、

规划分局。

8 月 16 日 孙青松
区政协主席、党组

书记

主持区政协全面工作，负责党的建设、意识形

态工作，分管区政协办公室。

8 月 17 日 王 志

区委副书记

组织部部长

统战部部长

协助于晓东同志抓党的建设、区委党校工作，

负责稳定、社会工作、农业农村、群团、双拥

工作，负责党的干部队伍建设和机构编制、基

层党建、人才、老干部、公务员工作，负责统

战、民族宗教、侨务、对台、港澳、工商联工

作，主持区委组织部、区委统战部工作，分管

区委社会工作部、区委机构编制委员会办公室、

区委老干部局、区总工会、区团委、区妇联、

区工商联、区科协、区残联、区贸促会、区红

十字会、区计生协会、区社会治理服务中心、

区社会信用中心。

8 月 18 日 王新胜 区政府挂职副区长
协助迟高伟同志负责科技工作，参与远遥浅海科

技湾区工作。

8 月 19 日 毕晓波
区政府副区长

公安环翠分局局长

负责公安、司法、退役军人、信访、打私、渔船

管控、海上安全等方面的工作。主持公安环翠分

局工作。分管区司法局、区退役军人事务局、区

信访局。联系区人武部、区民族宗教事务局。

8 月 20 日 郑 磊
区委常委

区委办公室主任

负责区委综合协调、服务、督促落实工作，全

面深化改革、考核和档案、保密、机要、党史

地方史志工作，分管区委区直机关工委、区委

党史研究中心、区档案馆。主持区委办公室、

区委全面深化改革委员会办公室、区委国家安

全委员会办公室工作。

8 月 21 日 刘 伟

环翠区委副书记

区政府副区长、代

理区长

主持区政府全面工作，负责财政、审计等方面

工作。分管区财政局、区审计局。

8 月 22 日 孙 军
区人大常委会主

任、党组书记

主持区人大常委会、党组全面工作，分管办公

室工作，负责联系竹岛街道、嵩山街道人大代

表小组。

8 月 23 日 张海平

区委常委

区纪委书记

区监委主任

主持区纪委监委全面工作，负责党风廉政建设

和反腐败工作、纪律检查、监察和巡察工作，

分管区纪委监委机关、区委巡察办。

8 月 24 日 魏守磊
区委常委

区政府副区长

协助刘伟同志负责财政工作，负责区政府常务

工作，负责区政府机关、发展改革、民营经济、

国防动员、应急管理、安全生产、统计、金融、

国有资产管理、机关事务管理、政务公开、税

务等方面工作。分管区政府办公室、区发展和

改革局、区应急管理局、区统计局、区国有资

产服务中心、区机关事务服务中心、远遥浅海

科技湾区服务中心、环通产投公司、区国运公

司。联系各民主党派、区总工会、区工商联、

区社会信用中心、区税务局、消防大队。

8 月 25 日 邹 杰
区人大常委会副主

任、党组成员

分管研究室、社会建设（工）委工作，负责联

系社会治理服务中心、民政、工会、团委、妇

联、残联、人社、退役军人事务、应急管理、

医疗保障及温泉镇、桥头镇人大代表小组等方

面工作。

8 月 26 日 万景周 区法院院长 主持区法院全面工作。

8 月 27 日 张明玺
区委常委

羊亭镇党委书记
主持羊亭镇党委全面工作。

8 月 28 日 韩 静
区人大常委会

副主任

分管监司（工）委工作，负责联系监察委、法

院、检察院、司法、公安及环翠楼街道、鲸园

街道人大代表小组等方面工作。

8 月 29 日 孙青松
区政协主席、党组

书记

主持区政协全面工作，负责党的建设、意识形

态工作，分管区政协办公室。

8 月 30 日 刘永胜 区委常委 负责人力资源和社会保障、自然资源、林业、

区政府副区长 规划、住房和城乡建设、行政审批服务、城镇

综合管理、生态环境、环境卫生、交通事务、

市政园林、12345 政务服务热线等方面工作。分

管区人力资源和社会保障局、区自然资源局、

区住房和城乡建设局、区行政审批服务局、区

综合行政执法局、区环境卫生服务中心、区交

通事务发展中心、区市政园林服务中心、区林

业发展中心、区 12345 政务服务热线中心。联

系生态环境分局、规划分局。

8 月 31 日 郑 磊
区委常委

区委办公室主任

负责区委综合协调、服务、督促落实工作，全

面深化改革、考核和档案、保密、机要、党史

地方史志工作，分管区委区直机关工委、区委

党史研究中心、区档案馆。主持区委办公室、

区委全面深化改革委员会办公室、区委国家安

全委员会办公室工作。

注：接访地点设在环翠区信访局群众权益诉求服务中心（环翠区望岛路 10 号）

文登区领导干部公开接待群众来访计划安排表
接访时间 接访领导姓名 职务 工作分工

8 月 1 日 杨学文 区政协副主席 负责政协委员履职工作。

8 月 2 日 邢利明
区人大常委会

副主任
负责常委会财政经济工作委员会、预算工作。

8 月 3 日 黄梅花 区政协副主席 负责政协委员履职情况。

8 月 4 日 乔新跃 区委书记 主持区委全面工作，负责区委党校工作。

8 月 5 日 单浩仁
区委副书记

区政府区长

主持区政府和南海新区全面工作，负责财政、

审计等方面的工作。

8 月 6 日 乔 卉 区人民法院院长 主持法院全面工作。

8 月 7 日 卫红红 区政府副区长

负责教育和体育、民政、残疾人事业、人力资

源和社会保障、文化和旅游、新闻出版、文物

保护、卫生健康、医疗保障等方面的工作。

8 月 8 日 刘兆垒

区委常委

组织部部长

统战部部长

协助乔新跃同志抓区委党校工作，负责党的干

部队伍建设和机构编制、人才、老干部、基层

组织建设、公务员、第一书记工作，负责统一

战线、民族宗教、侨务、对台、港澳、工商联

工作，主持区委组织部、区委统战部工作。

8 月 9 日 王丽珍
区人大常委会党组

副书记、副主任
负责教育科学文化卫生工作。

8 月 10 日 谷 松 区政协党组副书记
负责区政协统战、老干部、社情民意信息等工

作。

8 月 11 日 张建亭
区人大常委会

党组书记、主任
主持区人大常委会全面工作。

8 月 12 日 高怡菲
区委常委

宣传部部长

负责意识形态、宣传、精神文明建设、思想政

治、文化旅游、网络安全和信息化工作，主持

区委宣传部、区委教育工委工作。

8 月 13 日 秦浩舰
区政府副区长

公安分局局长

负责公安、司法、退役军人、信访、国家安全、

军民关系等方面的工作。主持公安分局工作。

8 月 14 日 李延飞
区委常委

区政府副区长

负责区政府常务工作，协助单浩仁同志负责财

政工作，统筹协调重点项目建设和园区工作，

负责区政府机关、发展改革、经济运行、应急

管理、安全生产、消防、行政审批服务、国防

动员、营商环境、国有资产管理、机关事务管

理、政务公开、大数据、金融、税务等方面的

工作。

8 月 15 日 刘玉甫
区人民检察院

检察长
主持检察院全面工作。

8 月 16 日 王江炜
区人大常委会

副主任
负责常委会社会建设工作。

8 月 17 日 王基杰 区政协副主席
负责区政协提案、自然资源、生态环境、经济

建设、科技创新、汽车机电产业专班等工作。

8 月 18 日 姜全文
区政协党组书记、

主席
主持区政协全面工作。

8 月 19 日 徐文建
区人大常委会

副主任
负责常委会城乡建设与环境资源保护工作。

8 月 20 日 于剑凤 区政协副主席 负责政协文史、文化、教育等工作。

8 月 21 日 刘希杰
区委常委

区政府副区长

负责自然资源、规划、住房和城乡建设、城市

管理、水利、综合执法、昆嵛山自然保护、生

态环境、生态文明协调、林业等方面的工作。

8 月 22 日 刘玉甫
区人民检察院

检察长
主持检察院全面工作。

8 月 23 日 姜福军
区人大常委会

副主任

负责常委会农业与农村工作委员会及包村联户

工作。

8 月 24 日 刘 丽
区政协党组副书

记、副主席
负责区政协日常工作。

8 月 25 日 刘华杰 区委副书记

协助乔新跃同志抓党的建设、风险防范化解工

作，负责稳定、社会工作、农业农村、群团、

双拥、民兵预备役、考核、社会信用工作。

8 月 26 日 乔 卉 区人民法院院长 主持法院全面工作。

8 月 27 日 张晓威
区委常委

政法委书记

协助刘华杰同志负责稳定工作，负责社会治安

综合治理、安全、防范和处理邪教工作，主持

区委政法委、区委全面依法治区委员会办公室、

区法学会工作。

8 月 28 日 秦浩舰
区政府副区长

公安分局局长

负责公安、司法、退役军人、信访、国家安全、

军民关系等方面的工作。主持公安分局工作。

8 月 29 日 杨波涛
区委常委

区委办主任

负责区委综合协调、服务、督促落实工作和机

关党建、保密工作，主持区委办公室、区委全

面深化改革委员会办公室、区委国家安全委员

会办公室工作。

8 月 30 日 王建超 区政府副区长 负责工业和信息化、民营经济、科技、校地合

作、商务、口岸、打私、外事、统计等方面的

工作。

8 月 31 日 花 健 区政府副区长
负责农业农村、海洋发展、交通运输、市场监

督管理、检验检测、供销、海事等方面的工作。

注：接访地点设在文登区信访局（文登区圣经山路 61 号）

荣成市领导干部公开接待群众来访计划安排表
接访时间 接访领导姓名 职务 工作分工

8 月 1 日 刘贵彬
市人民检察院

检察长
主持检察院全面工作。

8 月 2 日 郭光远
市人大常委会

副主任

主持市人民代表大会教育科学文化卫生委员会

工作，分管市人大常委会教育科学文化卫生工

作委员会;联系教育和体育、卫生健康、文化和

旅游、融媒体、广电网络、科技、红十字会、

电大、科协、文联、市志、档案等方面的工作。

8 月 3 日 于培栋 市政协副主席 分管市政协经济科技委。

8 月 4 日 徐 明
威海市委常委

荣成市委书记

主持市委全面工作，负责市委党校工作，联系

市人大常委会。

8 月 5 日 于琛琛 市委副书记

协助徐明同志抓党的建设、风险防范化解工作，

负责稳定、农业农村和乡村振兴、群团、精神

文明建设、双拥、考核、社会信用、民兵预备

役工作，分管市委农业农村委员会办公室、市

委海洋发展委员会办公室、市社会信用中心、

市总工会、团市委、市妇联、市科协、市贸促

会、市残联、市红十字会、市计生协会，承担

市委交办的其他工作。

8 月 6 日 王 刚
市政协党组书记、

主席
主持市政协的全面工作。

8 月 7 日 李彦伟
市委常委

市委办公室主任

负责市委综合协调、服务、督促落实工作和保

密工作，分管市委外事工作委员会办公室，主

持市委办公室、市委全面深化改革委员会办公

室、市委国家安全委员会办公室工作，承担市

委交办的其他工作。

8 月 8 日 隋艳秋
市委常委

宣传部部长

负责意识形态、宣传、思想政治、文化旅游、

新闻出版广电、网信工作，分管市委网络安全

和信息化委员会办公室、市委教育工作领导小

组办公室、市文联、市社科联、市融媒体中心，

主持市委宣传部、市委教育工委工作，承担市

委交办的其他工作。

8 月 9 日 田永霞
市人大常委会党组

成员、副主任

主持市人民代表大会农业与农村委员会工作，

分管市人大常委会农业与农村工作委员会;联系

海洋发展、农业农村、水利、水务、农机、畜

牧、水文、气象、工会、青年、妇女、工商联

等方面的工作。

8 月 10 日 李文海
市政协党组副书

记、副主席

协助主持市政协的全面工作；分管市政协办公

室、学习提案法制委；负责市政协党建、党风

廉政建设、政协宣传、社情民意信息、机关包

扶、招商引资等工作。

8 月 11 日 田鲁鹏

市政府党组成员、

市政府副市长

公安局党委书记

负责公安、司法、退役军人事务、信访、渔船

管控、国家安全、国防动员等方面的工作。与

王得志同志共同负责应急管理方面的工作。主

持市公安局工作，分管市司法局、市退役军人

事务局、市信访局。

8 月 12 日 王得志
市委常委

市政府副市长

负责市政府机关、发展改革、自然资源、规划、

林业、住房城乡建设、文化和旅游、应急管理、

行政审批服务、综合行政执法、统计、生态环

境、公共资源交易、机关事务、政务公开、大

数据、营商环境、供电、供热、供气、水务、

公积金

管理等方面的工作。

分管市政府办公室、市发展和改革局、市自然

资源局、市住房和城乡建设局、市文化和旅游

局、市应急管理局、市行政审批服务局、市综

合行政执法局、市统计局、荣成大天鹅国家级

自然保护区管理服务中心、荣成成山头省级自

然保护区管理服务中心、威海市公共资源交易

中心荣成分中心、市机关事务服务中心、市生

态文明建设协调中心、市大数据中心、城投公

司、城乡建设集团。

8 月 13 日 毕建仁

市委常委

市纪委书记

市监委主任

负责党风廉政建设和反腐败工作，纪律检查、

监察和巡察工作，分管市纪委监委机关、市委

巡察办，主持市纪委监委全面工作，承担市委

交办的其他工作。

8 月 14 日 王志勇
市人大常委会党组

成员、副主任

主持市人民代表大会城乡建设和环境资源保护

委员会工作，分管市人大常委会城乡建设和环

境资源保护工作委员会，负责市人大机关招商

引资工作;联系住房城乡建设、生态环境、交通

公路、自然资源、规划、综合行政执法、供热、

供气、住房公积金管理、石油、烟草、邮政、

通信、民族宗教、外事、侨务等方面的工作。

8 月 15 日 戚 媚 市政府副市长

负责教育和体育、人力资源和社会保障、卫生

健康、医疗保障等方面的工作。

分管市教育和体育局、市人力资源和社会保障

局、市卫生健康局、市医疗保障局。

联系市红十字会、市计划生育协会。联系荣成

市人才发展集团有限公司。

8 月 16 日 张 威
市人大常委会党组

成员、副主任

主持市人民代表大会财政经济委员会工作，分

管市人大常委会财政经济工作委员会和预算工

作委员会;联系发展改革、财政、税务、国有资

产管理、政府融资、工业和信息化、商务、审

计、统计、供电、贸易促进、民营经济、金融

保险证券等方面的工作。

8 月 17 日 武华锋 市政协副主席 分管市政协农业和农村委。

8 月 18 日 刘全良
市委常委

政法委书记

负责社会治安综合治理、安全、防范和处理邪

教工作，联系协调公安、检察、法院、司法行

政工作，主持市委政法委、市委全面依法治市

委员会办公室、市法学会工作，分管社会治理

服务中心工作，承担市委交办的其他工作。

8 月 19 日 王洪晓
市人大常委会

党组书记、主任
主持市人大常委会全面工作。

8 月 20 日 田鲁鹏

市政府党组成员、

市政府副市长

公安局党委书记

负责公安、司法、退役军人事务、信访、渔船

管控、国家安全、国防动员等方面的工作。与

王得志同志共同负责应急管理方面的工作。主

持市公安局工作，分管市司法局、市退役军人

事务局、市信访局。

8 月 21 日 韩 鹏
市委常委

市政府副市长

负责科技、工业和信息化、商务、国有资产管

理、税务、金融保险、公司上市、民营经济、

工贸、口岸、海关、边 检、烟草、石油、通信、

广电网络等方面的工作，负责财政方面的工作。

分管市科学技术局、市工业和信息化局、市商

务局、市国有 资产服务中心、市投资促进中心。

8 月 22 日 张欣枫 市人民法院院长 主持法院全面工作。

8 月 23 日 卞庆军
市人大常委会

党组副书记

主持市人民代表大会监察和司法委员会工作，

分管市人大常委会监察和司法工作委员会。联

系法院，检察院，公安、监察、司法、国家安

全、信访、退役军人事务、国防动员、口岸、

海关、海事、边检等方面的工作。

8 月 24 日 王立新 市政协副主席

分管市政协对外联络联谊委、委员活动工作室；

负责政协委员队伍建设、镇街政协委员联络室

建设等工作。

8 月 25 日 刘情操 市政府副市长
刘情操同志协助韩鹏同志负责科技、工业和信

息化方面的工作。

8 月 26 日 刘金军
市委副书记

市政府市长

主持市政府全面工作，负责财政审计方面的工

作。分管市委审计委员会办公室、市财政局、

市审计局，联系市政协，承担市委安排的其他

工作。

8 月 27 日 王志勇
市人大常委会党组

成员、副主任

主持市人民代表大会城乡建设和环境资源保护

委员会工作，分管市人大常委会城乡建设和环

境资源保护工作委员会，负责市人大机关招商

引资工作;联系住房城乡建设、生态环境、交通

公路、自然资源、规划、综合行政执法、供热、

供气、住房公积金管理、石油、烟草、邮政、

通信、民族宗教、外事、侨务等方面的工作。

8 月 28 日 刘全良
市委常委

政法委书记

负责社会治安综合治理、安全、防范和处理邪

教工作，联系协调公安、检察、法院、司法行

政工作，主持市委政法委、市委全面依法治市

委员会办公室、市法学会工作，分管社会治理

服务中心工作，承担市委交办的其他工作。

8 月 29 日 刘 磊

市委常委

组织部部长

统战部部长

市政协党组副书记

协助徐明同志抓市委党校工作，负责党的干部

队伍建设和机构编制、人才、老干部、公务员

工作，负责统战、民族宗教、侨务、对台港澳、

工商联工作，分管市委机构编制委员会办公室、

市委市直机关工委、市工商联、市侨联，主持

市委组织部、市委统战部工作，承担市委交办

的其他工作。

8 月 30 日 李洪霞
市人大常委会党组

副书记、副主任

协助王洪晓同志主持市人大常委会日常工作;主

持市人民代表大会社会建设委员会和市人大常

委会代表资格审查委员会工作，分管市人大常

委会办公室、社会建设工作委员会和人事代表

工作委员会，负责市人大机关包村工作;联系镇

(街)人大主席团(工作委员会)、人力资源和社会

保障、医疗保障、民政、应急管理、行政审批

服务、公共资源交易、市场监督管理、供销、

检验检测、社会综合治理服务、社会信用、残

疾人事业等方面的工作。

8 月 31 日 王继静 市政协副主席 分管市政协文教卫生文史委。

注：接访地点设在荣成市信访局（荣成市伟德东路 3 号）

乳山市领导干部公开接待群众来访计划安排表

接访时间 接访领导姓名 职 务 工作分工

8 月 1 日 巩 勋

市委常委

市纪委书记

市监委主任

负责党风廉政建设和反腐败工作，纪律检查、

监察和巡察工作。

8 月 2 日 鞠红燕
市委常委

宣传部部长

负责意识形态、宣传、精神文明建设、思想

政治、文化旅游、新闻出版广电、网信工作。

8 月 3 日 赵 磊
市委常委

办公室主任

负责市委综合协调、服务、督促落实、保密、

档案及市直机关工委工作。

8 月 4 日 姚 飞
市人大常委会

副主任

分管市人民代表大会城乡建设与环境资源保

护委员会和市人大常委会城乡建设与环境资

源保护工作委员会、市人民代表大会农业与

农村委员会和市人大常委会农业与农村工作

委员会的工作。

8 月 5 日 龙荣范

市委常委

组织部部长

统战部部长

负责党的干部队伍建设和机构编制、人才、

老干部、公务员、统战、民族宗教、侨务、

台港澳、工商联工作，负责威海及我市第一

书记和威海市直单位包村、党员干部联户、

驻村工作队管理工作。

8 月 6 日 王世建
市人大常委会

副主任

分管人事代表工作委员会的工作。

8 月 7 日 刘建忠 市委副书记 负责稳定、农业农村、群团、双拥、考核、

民兵预备役工作、社会工作。

8 月 8 日 李新权 市政协副主席 分管市政协农村和农村委工作。

8 月 9 日 马洪强 市政协副主席

分管市政协提案法制委、委员活动工作室，

负责招商引资工作，联系指导经济、乳山口

镇、大孤山镇界别活动组工作。

8 月 10 日 侯常青 市政协副主席 分管市政协三胞联谊委工作。

8 月 11 日 姜泽景
市人大常委会

副主任

分管市人民代表大会监察和司法委员会和市

人大常委会监察和司法工作委员会的工作及

人大及人大信访工作。联系指导冯家镇人大、

崖子镇人大工作。

8 月 12 日 张 平
市政协副主席、

党组副书记

分管市政协党的建设工作，分管市政协办公

室、科教文史委工作，联系指导教育体育、

医药卫生、文艺新闻界别活动组工作。

8 月 13 日 杨新华
市政协副主席

医疗保障局局长

联系指导科技科协、医药卫生、海阳所镇界

别活动组工作；协助邵明磊同志负责行政业

务工作。

8 月 14 日 姜春龙
市委常委

政法委书记

负责社会治安综合治理、安全、防范和处理

邪教工作。

8 月 15 日 焉 涛
市人大常委会副

主任、党组副书记

分管市人民代表大会财政经济委员会和市人

大常委会财政经济工作委员会、预算工作委

员会，市人民代表大会社会建设委员会和市

人大常委会社会建设工作委员会的工作。

8 月 16 日 王基祥
市政府副市长

公安局局长

负责公安、司法、信访、退役军人、国家安

全、社会稳定、双拥共建、打私等方面的工

作。

8 月 17 日 宫洪霞
市人大常委会

副主任

分管市人大常委会教育科学文化卫生工作委

员会、市人民代表大会民族宗教侨务外事委

员会和市人大常委会民族宗教侨务外事工作

委员会的工作。

8 月 18 日 王世建
市人大常委会

副主任

分管人事代表工作委员会的工作。

8 月 19 日 张 彦 市检察院检察长 主持市检察院全面工作。

8 月 20 日 王大治 市委书记 负责市委党校工作，联系市人大常委会。

8 月 21 日 姚 飞
市人大常委会

副主任

分管市人民代表大会城乡建设与环境资源保

护委员会和市人大常委会城乡建设与环境资

源保护工作委员会、市人民代表大会农业与

农村委员会和市人大常委会农业与农村工作

委员会的工作。

8 月 22 日 许 鹏
市政协主席、党组

书记
主持市政协全面工作。

8 月 23 日 姜 华
市政协副主席

统计局局长

联系指导共青团、妇联、总工会、城区街道

办事处界别活动组工作；协助仇晓明同志抓

好行政业务工作。

8 月 24 日 刘培根
市委常委

市政府副市长、党

主持滨海新区（银滩旅游度假区）管委会工

作，负责市政府机关、发展改革、民营经济、

组副书记

滨海新区（银滩旅

游度假区）管委会

主任、党工委书记

税务、工业和信息化、卫生健康、应急管理、

安全生产、行政审批服务、市场监督管理、

统计、医疗保障、国防动员、国有资产管理、

金融、公共资源交易管理、机关事务管理、

政务公开、大数据、外事等方面的工作。

8 月 25 日 姜泽景
市人大常委会

副主任

分管市人民代表大会监察和司法委员会和市

人大常委会监察和司法工作委员会的工作及

人大及人大信访工作。联系指导冯家镇人大、

崖子镇人大工作。

8 月 26 日 张燕妮 市法院院长 主持市人民法院全面工作。

8 月 27 日 殷炳金

市委副书记

市政府市长

党组书记

主持市政府全面工作，负责财政、审计等方

面的工作。

8 月 28 日 李国徽
市人大常委会主

任、党组书记
主持市人大常委会全面工作。

8 月 29 日 李新权 市政协副主席 分管市政协农村和农村委工作。

8 月 30 日 张本成
市委常委

市政府副市长

负责教育体育、人力资源和社会保障、自然

资源和规划、林业、住房和城乡建设、城市

管理、供水供暖供气、护林防火、生态环境、

文化旅游、文物保护、广播电视、地方史志

等方面的工作。

8 月 31 日 杨新华
市政协副主席

医疗保障局局长

联系指导科技科协、医药卫生、海阳所镇界

别活动组工作；协助邵明磊同志负责行政业

务工作。

注：接访地点设在乳山市信访局（乳山市胜利街 76 号）

高区领导干部公开接待群众来访计划安排表

接访时间 接访领导姓名 职务 工作分工

8 月 1 日 梅延良
党工委书记

管委会主任

主持党工委、管委全面工作。负责财政、审计、

招商等方面的工作。

8 月 2 日 沈燕萍
党工委委员

管委会副主任

负责教育、卫生健康、医疗保障、体育、文化和

旅游、武装、退役军人、文物保护、社区管理、

民政、军民关系、残疾人、国防动员、双拥、城

市管理等方面的工作。

8 月 3 日 兰 涛
党工委委员

管委会副主任

负责科技、人力资源和社会保障、仲裁、农业农

村、乡村振兴、林业、水利、商务、外事、服务

业、海洋发展、海事、口岸、打私等方面的工作。

8 月 4 日 王金明
党工委委员

纪检监察工委书记

负责党风廉政建设和反腐败工作，纪律检查、监

察和巡察工作。主持区纪检监察工委全面工作。

8 月 5 日 于建涛
党工委委员

管委会副主任
暂未分工。

8 月 6 日 郭东海
党工委委员

党政办公室主任

负责综合协调、服务、督促落实、保密、意识形

态、宣传、精神文明建设、思想政治、机关事务、

调查研究、政务公开、网信工作、大数据、行政

审批服务、营商环境等方面的工作。主持区党政

办公室全面工作。

8 月 7 日 公绪亮 党工委委员 暂未分工。

8 月 8 日 郑 建
党工委委员

政法工作部部长
主持政法工作部工作。

8 月 9 日 袁 怡
党工委委员

科技创新局局长
主持科技创新局工作。

8 月 10 日 李军辉

高区人民法院

党组副书记

副院长

主持高区法院工作。

8 月 11 日 连业文
高区人民检察院

检察长
主持高区检察院工作。

8 月 12 日 刘 斌
公安高区分局

局长
主持公安分局工作。

8 月 13 日 于 方 建设局局长 主持高区建设局工作。

8 月 14 日 蒋延传
行政审批服务局

局长
主持高区行政审批服务局工作。

8 月 15 日 于海波
市场监督管理局

局长
主持高区市场监督管理局工作。

8 月 16 日 邹文政 社会事业局局长 主持高区社会事业局工作。

8 月 17 日 王成欣 农业发展局局长 主持高区农业发展局工作。

8 月 18 日 毕 伟 经济发展局（应急 主持高区经济发展局工作。

管理局）局长

8 月 19 日 于 方 建设局局长 主持高区建设局工作。

8 月 20 日 蒋延传
行政审批服务局

局长
主持高区行政审批服务局工作。

8 月 21 日 于海波
市场监督管理局局

长
主持高区市场监督管理局工作。

8 月 22 日 邹文政 社会事业局局长 主持高区社会事业局工作。

8 月 23 日 王成欣 农业发展局局长 主持高区农业发展局工作。

8 月 24 日 丛培杰

党工委副书记

管委会副主任

财政金融局局长

负责发展改革、财政、审计、工业和信息化、自

然资源和规划、经济运行、统计、供销、国有资

产管理、民营经济、金融、上市、税务、国防动

员等方面的工作。主持区财政金融局全面工作。

8 月 25 日 沈燕萍
党工委委员

管委会副主任

负责教育、卫生健康、医疗保障、体育、文化和

旅游、武装、退役军人、文物保护、社区管理、

民政、军民关系、残疾人、国防动员、双拥、城

市管理等方面的工作。

8 月 26 日 兰 涛
党工委委员

管委会副主任

负责科技、人力资源和社会保障、仲裁、农业农

村、乡村振兴、林业、水利、商务、外事、服务

业、海洋发展、海事、口岸、打私等方面的工作。

8 月 27 日 王金明
党工委委员

纪检监察工委书记

负责党风廉政建设和反腐败工作，纪律检查、监

察和巡察工作。主持区纪检监察工委全面工作。

8 月 28 日 于建涛 党工委委员 暂未分工。

管委会副主任

8 月 29 日 郭东海
党工委委员

党政办公室主任

负责综合协调、服务、督促落实、保密、意识形

态、宣传、精神文明建设、思想政治、机关事务、

调查研究、政务公开、网信工作、大数据、行政

审批服务、营商环境等方面的工作。主持区党政

办公室全面工作。

8 月 30 日 公绪亮 党工委委员 暂未分工。

8 月 31 日 郑 建
党工委委员

政法工作部部长
主持政法工作部工作。

注：接访地点设在高区信访办接访室（高区文化西路 288 号高新大厦东附楼 1 楼群众来访接待服务中心）

经区领导干部公开接待群众来访计划安排表

接访时间 接访领导姓名 职务 工作分工

8 月 1 日 王登攀
经济发展局

党组书记、局长
主持经区经济发展局工作。

8 月 2 日 王役兵
党工委委员

纪检监察工委书记

负责党风廉政建设和反腐败工作，纪律检查、

监察和巡察等方面工作，主持纪检监察工委工

作，承担党工委管委交办的其他工作。

8 月 3 日 邵明光
党工委委员

管委会副主任

负责住房和城乡建设、城市管理、交通运输、

公路、水务、人防、林业、森林防火、自然资

源和规划、生态环境保护、东部滨海新城建设

等方面工作，协调供热、供气、水务、铁路、

车站、港口、住房公积金、气象等方面工作，

分管建设局、应急管理局（林业）、九龙湾公

园管理服务中心、精致城市管理办公室，联系

西苑街道、自然资源管理办公室、生态环境分

局、交警三大队、经区供电中心，承担党工委

管委交办的其他工作。

8 月 4 日 钱吉春
财政金融局

党组书记、局长
主持经区财政金融局工作。

8 月 5 日 许志国
建设局

党组书记、局长
主持经区建设局工作。

8 月 6 日 刘增波
商务局

党组书记、局长
主持经区商务局工作。

8 月 7 日 沈春升
科技创新局

党组书记、局长
主持经区科技创新局工作。

8 月 8 日 谭绍伟
行政审批服务局

党组书记、局长
主持经区行政审批服务局工作。

8 月 9 日 于 斌 党工委委员 暂未分工。

8 月 10 日 王利辉

党工委委员

智慧谷公司党委书

记、董事长、总经

理

协助王启同志负责国有企业管理工作，主持智

慧谷公司工作，分管经发控股集团、广安城投

公司，承担党工委管委交办的其他工作。

8 月 11 日 赵 炜 市场监管局 主持经区市场监管局工作。

党组书记、局长

8 月 12 日 原永忠
经区法院

党组书记、院长
主持经区法院工作。

8 月 13 日 刘万洋
经区检察院

党组书记、检察长
主持经区检察院工作。

8 月 14 日 刘 新
经区公安分局

党委书记、局长
主持经区公安分局工作。

8 月 15 日 于 辉
应急管理局

党组书记、局长
主持经区应急管理局工作。

8 月 16 日 邱鲁金
党工委委员

管委会副主任

协助王启同志负责重点项目工作，负责发展改

革、工业和信息化、民营经济、统计、军民融

合、国防动员、科技、人力资源和社会保障、

医疗保障、应急管理、安全生产、大数据等方

面工作，分管经济发展局、科技创新局、应急

管理局、项目推进办，联系消防救援大队，承

担党工委管委交办的其他工作。

8 月 17 日 赵 扬

党工委委员

管委会副主任

（挂职）

协助邱鲁金同志负责科技、人力资源和社会保

障、医疗保障等方面工作。承担党工委管委交

办的其他工作。分管科技创新局。

8 月 18 日 卢树刚 政法工作部部长 主持经区政法工作部全面工作。

8 月 19 日 王 启
党工委副书记

管委会副主任

负责社会工作、财政、税务、金融、国有资产

管理、国有企业管理、应急管理、安全生产、

重点项目、园区建设、行政审批、营商环境优

化等方面工作，分管政法工作部（社会工作部）

（社会工作）、财政金融局、行政审批服务局、

项目推进办公室，联系崮山镇、税务局，承担

党工委管委交办的其他工作。

8 月 20 日 王役兵
党工委委员

纪检监察工委书记

负责党风廉政建设和反腐败工作，纪律检查、

监察和巡察等方面工作，主持纪检监察工委工

作，承担党工委管委交办的其他工作。

8 月 21 日 邵明光
党工委委员

管委会副主任

负责住房和城乡建设、城市管理、交通运输、

公路、水务、人防、林业、森林防火、自然资

源和规划、生态环境保护、东部滨海新城建设

等方面工作，协调供热、供气、水务、铁路、

车站、港口、住房公积金、气象等方面工作，

分管建设局、应急管理局（林业）、九龙湾公

园管理服务中心、精致城市管理办公室，联系

西苑街道、自然资源管理办公室、生态环境分

局、交警三大队、经区供电中心，承担党工委

管委交办的其他工作。

8 月 22 日 邱鲁金
党工委委员

管委会副主任

协助王启同志负责重点项目工作，负责发展改

革、工业和信息化、民营经济、统计、军民融

合、国防动员、科技、人力资源和社会保障、

医疗保障、应急管理、安全生产、大数据等方

面工作，分管经济发展局、科技创新局、应急

管理局、项目推进办，联系消防救援大队，承

担党工委管委交办的其他工作。

8 月 23 日 李庆龙 党工委委员 暂未分工。

8 月 24 日 王 清
党工委书记

管委会主任
主持党工委、管委全面工作。分管党政办公室。

8 月 25 日 赵 扬

党工委委员

管委会副主任

（挂职）

协助邱鲁金同志负责科技、人力资源和社会保

障、医疗保障等方面工作。承担党工委管委交

办的其他工作。分管科技创新局。

8 月 26 日 谭 波

党工委委员

社会事业局局长

党组书记

负责卫生健康、教育、体育、民政、人口老龄

化、残疾人、慈善、农业农村、乡村振兴、畜

牧等方面工作，主持社会事业局工作，分管卫

生健康管理服务中心、联系泊于镇，教育体育

服务中心，承担党工委管委交办的其他工作。

8 月 27 日 于 斌 党工委委员 暂未分工。

8 月 28 日 王利辉

党工委委员

智慧谷公司党委书

记、董事长、总经

理

协助王启同志负责国有企业管理工作，主持智

慧谷公司工作，分管经发控股集团、广安城投

公司，承担党工委管委交办的其他工作。

8 月 29 日 李庆龙 党工委委员 暂未分工。

8 月 30 日 刘军利
党工委委员

管委会副主任

负责外经外贸、招商引资、国内经济合作、外

事、口岸、商贸流通、国内贸易、供销、市场

监督管理、知识产权等方面工作，协调海关、

边检等工作，分管商务局、市场监督管理局、

招商促进中心，承担党工委管委交办的其他工

作。

8 月 31 日 王文萍
党工委委员

管委会副主任

负责党的干部队伍建设和机构编制、基层组织

建设、人才、老干部、统战、民族宗教、司法、

法制、退役军人、人民武装、公证、仲裁、侨

务、台港澳、工商联、考核、工会、共青团、

妇联、稳定、反邪教、社会治安综合治理、网

格管理、打私、国家安全、乡村振兴等方面工

作，主持党群工作部工作，分管政法工作部（社

会工作部）（政法、司法、退役军人）、社会

事业局（乡村振兴），联系皇冠街道、法院、

检察院、公安分局，承担党工委管委交办的其

他工作。

注：接访地点设在经区社会工作部（经区青岛中路 107-1 号）

临港区领导干部公开接待群众来访计划安排表

接访时间 接访领导姓名 职务 工作分工

8 月 1 日 丛大超 应急管理局局长 主持应急管理局全面工作。

8 月 2 日 许大海 科技创新局局长 主持科技创新局全面工作。

8 月 3 日 林华栋 市场监督管理局长 主持市场监督管理局全面工作。

8 月 4 日 崔 博
党工委委员

党群工作部部长

负责基层组织建设、干部队伍建设和机构编制、

机关党建、群众满意度、人才、老干部、统战、

民族宗教、科技、人力资源和社会保障、工商

联、共青团、工会、妇联等方面工作。主持工

委党群工作部全面工作。分管科技创新局。联

系人大、政协、党校、科协、仲裁方面工作，

承担党工委管委交办的其他工作。

8 月 5 日 孙荣华 行政审批局局长 主持行政审批服务局全面工作。

8 月 6 日 郑 涛
公安分局党委书

记、局长
主持公安分局全面工作。

8 月 7 日 张建明 经济发展局局长 主持经济发展局全面工作。

8 月 8 日 冯 东 社会事业局局长 主持社会事业局全面工作。

8 月 9 日 刘监鹏
党工委委员

纪检监察工委书记

负责党风廉政建设、反腐败、纪律检查、监察

和巡察等方面工作。主持纪检监察工委全面工

作，承担党工委交办的其他工作。

8 月 10 日 孙荣华 行政审批局局长 主持行政审批服务局全面工作。

8 月 11 日 徐建棣 党工委委员 承担党工委管委交办的工作。

管委会副主任

8 月 12 日 陈培毅
党工委委员

财政金融局局长

负责财政、金融、国有资产管理等方面工作。

主持财政金融局全面工作，协助宫本杲同志分

管临港发展集团有限公司。联系银保监、银行、

保险、证券、资产管理机构等方面工作，承担

党工委管委交办的其他工作。

8 月 13 日 许大海 科技创新局局长 主持科技创新局全面工作。

8 月 14 日 林华栋 市场监督管理局长 主持市场监督管理局全面工作。

8 月 15 日 时卫军
党工委委员

政法工作部部长
主持政法工作部全面工作。

8 月 16 日 周 伟 建设局局长 主持建设局全面工作。

8 月 17 日 丛大超 应急管理局局长 主持应急管理局全面工作。

8 月 18 日 刘 军
党工委副书记

管委会副主任

协助宫本杲同志负责党工委管委日常工作和党

的建设、国家安全、意识形态、营商环境、风

险防范化解等方面工作，负责全面深化改革、

政法、司法、信访、维稳、社会治理、退役军

人、人民武装、精神文明建设、机关事务管理、

考核、项目建设、住房和城乡规划建设、交通

运输、城市管理、市政建设、园林绿化、综合

执法、生态环保等方面工作。分管党政办公室、

政法工作部（社会工作部）、建设局。联系蔄

山镇、公安、法院、检察院、交警、军分区、

驻威部队、自然资源和规划、生态环保、铁路、

航空、公路、港口、燃气、热力、水务集团等

方面工作，承担党工委管委交办的其他工作。

8 月 19 日 杨殿慧
党工委委员

管委会副主任

负责绿色低碳高质量发展、发展改革、工业和

信息化、重大项目、重点园区（碳纤维产业园

等园区）、行政审批服务、海洋渔业、统计、

服务业、粮食、信用、民营经济等方面工作。

分管经济发展局、行政审批服务局。联系草庙

子镇、邮政、电力、通讯等方面工作，承担党

工委管委交办的其他工作。

8 月 20 日 徐春雷
党工委委员

管委会副主任

负责农业农村、乡村振兴、民政、文教卫生、

旅游、体育、林业、水利、畜牧、应急管理、

安全生产、化工产业转型升级、消防、防灾减

灾救灾、森林防火等方面工作。分管社会事业

局、应急管理局。联系汪疃镇、红十字会、海

事、气象、水文、文联等方面工作，承担党工

委管委交办的其他工作。

8 月 21 日 刘监鹏
党工委委员

纪检监察工委书记

负责党风廉政建设、反腐败、纪律检查、监察

和巡察等方面工作。主持纪检监察工委全面工

作，承担党工委交办的其他工作。

8 月 22 日 沈 磊
党工委委员

管委会副主任

负责行政审批服务、市场监督管理、知识产权

等方面工作。分管行政审批服务局、市场监督

管理局，承担党工委管委交办的其他工作。

8 月 23 日 冯 东
社会事业局局长

主持社会事业局全面工作。

8 月 24 日 周 伟 建设局局长 主持建设局全面工作。

8 月 25 日 张佳宏
党工委委员

党政办公室主任

负责工委管委综合协调、督促落实、机要保密、

审计、调查研究、政务公开、大数据、宣传、

网络安全和信息化等方面工作。主持党政办公

室全面工作，承担党工委管委交办的其他工作。

8 月 26 日 王龙峰

党工委委员

商务局（投资促进

中心）局长（主任）

协助丛涛同志负责招商引资、外经外贸、经济

合作、会展、台港澳、外事、侨务、商贸流通

等方面工作。主持商务局（投资促进中心）全

面工作，承担党工委管委交办的其他工作。

8 月 27 日 时卫军
党工委委员

政法工作部部长
主持政法工作部全面工作。

8 月 28 日 崔 博
党工委委员

党群工作部部长

负责基层组织建设、干部队伍建设和机构编制、

机关党建、群众满意度、人才、老干部、统战、

民族宗教、科技、人力资源和社会保障、工商

联、共青团、工会、妇联等方面工作。主持工

委党群工作部全面工作。分管科技创新局。联

系人大、政协、党校、科协、仲裁方面工作，

承担党工委管委交办的其他工作。

8 月 29 日 宫本杲
党工委书记

管委会主任

主持党工委、管委全面工作。分管工委党群工

作部、财政金融局、临港发展集团有限公司，

联系税务局。

8 月 30 日 郑 涛
公安分局党委书

记、局长
主持公安分局全面工作。

8 月 31 日 张建明 经济发展局局长 主持经济发展局全面工作。

注：接访地点设在临港区群众来访接待大厅（临港区江苏东路 1 号临港区管委西附楼）